
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 XXXI СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 654/31-2020                                                    

від 10 липня 2020 року                                                                           м. Заставна 

 

 

Про внесення змін до міського  

бюджету на 2020 рік 

 

24528000000 

  код бюджету  

 

 

Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України зі змінами, п.5 постанови 

Кабінету Міністрів України від 04 квітня 2018 року «Деякі питання надання субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» зі змінами та 

доповненнями, відповідно до розпоряджень обласної державної адміністрації від 14 

травня 2020 року № 450-р «Про розподіл субвенції з державного бюджету»,  від 02 

червня 2020 року № 495-р «Про перерозподіл субвенцій в галузі освіти», проєкту 

рішення сесії обласної ради «Про внесення змін до обласного бюджету на 2020 рік», 

клопотань розпорядників та одержувачів бюджетних коштів, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до додатку № 1 рішення ХХІV сесії VII скликання від 12 грудня 

2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет на 2020 рік» згідно з додатком № 1 до 

цього рішення, зокрема зменшити обсяг дохідної частин загального фонду міського 

бюджету на суму 3 055 300 грн, здійснивши такі зміни: 

1.1. збільшити дохідну частину загального фонду на суму 487 900 грн  за 

рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету – 251 700 грн, субвенції з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції (обласного бюджету), що утворився на початок 

бюджетного періоду – 236 000 грн, субвенції з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету – 200 грн;  

1.2.  враховуючи недовиконання дохідної частини загального фонду міського 

бюджету за підсумками І півріччя, зменшити дохідну частину на суму 3 543 200 грн. 



2. Внести зміни до додатків № 2,3,4,5,6 рішення ХХІV сесії VII скликання від 12 

грудня 2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет на 2020 рік» згідно додатків  

№  2,3,4,5,6 до цього рішення, зокрема:  

2.1. зменшити видаткову частину  загального фонду міського бюджету на 

загальну суму 3 543 200 грн, в тому числі по:  

2.1.1. відділу освіти, культури, молоді та спорту, як головному розпоряднику 

коштів  – 2 667 860 грн, (заробітна плата з нарахуваннями – 1 697 860 грн, оплата 

послуг з харчування дітей  – 800 000 грн, інші поточні видатки – 140 000 грн, оплата  

теплопостачання – 30 000 грн);  

2.1.2. міській раді, як головному розпоряднику  коштів –  875 340 грн (заробітна 

плата з нарахуваннями – 775 340 грн,  програма розвитку місцевого самоврядування 

Заставнівської міської об'єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки – 100 000 

грн). 

2.2. Збільшити видаткову частину загального фонду міського бюджету на 2020 

рік на суму 1 140 130 грн, в тому числі: 

2.2.1. відділу освіти, культури, молоді та спорту, як головному розпоряднику 

коштів міського бюджету: за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» – 

174 000 грн (на закупівлю засобів навчання та обладнання (крім комп’ютерного) для 

учнів початкових класів – 66 800 грн, сучасних меблів  для початкових класів нової 

української школи – 107 200 грн); субвенції з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з  особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету – 200 грн, для придбання спеціальних 

засобів корекції психофізичного розвитку для осіб з особливими освітніми 

потребами; 

2.2.2. розподілу частини вільного залишку коштів загального фонду, що 

утворився станом на 01.01.2020 року, у сумі 965 930 грн, в тому числі: 

2.2.2.1. міській раді, як головному розпоряднику коштів міського бюджету – 

330 670 грн, із них на фінансування: Програми фінансової підтримки Заставнівського 

житлово-експлуатаційного управління тепловодозабезпечення Заставнівської міської 

ради на 2019-2020 роки – 160 000 грн, Програми благоустрою та дорожнього фонду 

Заставнівської міської об'єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки – 150 000 

грн, Програми вдосконалення функціонування МКП "Заставнівський міський ринок" 

на 2017-2020 роки – 20 670 грн; 

2.2.2.2. відділу освіти, культури, молоді та спорту, як головному розпоряднику 

коштів міського бюджету – 635 260 грн, в тому числі: для оплати праці з 

нарахуваннями працівникам дошкільних закладів  – 617 860 грн, для 

співфінансування, на закупівлю засобів навчання та обладнання (крім 

комп’ютерного) для учнів початкових класів – 6 680 грн, сучасних меблів  для 

початкових класів нової української школи – 10 720 грн.   

2.3. У зв’язку із реорганізацією центру дозвілля здійснити перерозподіл коштів 

між кодами програмної та економічної класифікації видатків згідно додатку №7.  

2.4. Збільшити видаткову частину спеціального фонду міського бюджету на 2020 

рік  на суму 347 770 грн та спрямувати дані кошти відділу освіти, культури, молоді та 

спорту, як головному розпоряднику коштів міського бюджету, в тому числі за 

рахунок передачі із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду):  

2.4.1. субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної 



субвенції з державного бюджету – 77 700 грн на закупівлю комп’ютерного 

обладнання для початкових класів; субвенції з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції (обласного бюджету), що утворився на початок 

бюджетного періоду  – 236 000 грн, для ремонту та придбання обладнання для їдалень 

(харчоблоків) закладів загальної середньої освіти; 

2.4.2. частини вільного залишку коштів загального фонду, що утворився станом 

на 01.01.2020 року, у сумі 34 070 грн, як співфінансування, на закупівлю 

комп’ютерного обладнання для початкових класів 7 770 грн та для ремонту та 

придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти – 

26 300 грн. 

2.5. Збільшити видаткову частину спеціального фонду міського бюджету на 

суму 31 036 грн за рахунок розподілу залишку коштів від відшкодування втрат 

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва, що утворився станом на 

01.01.2020 року та спрямувати їх для проведення нормативно грошової оцінки земель 

населеного пункту с. Вербівці.    

2.6. Здійснити перерозподіл субвенції з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету між загальним та спеціальним фондами 

на суму 8 700 грн., передбачених на  придбання спеціальних засобів корекції 

психофізичного розвитку для осіб з особливими освітніми потребами. 

2.7. У п.2.3. рішення ХХІХ  сесії VII скликання № 606/29-2020 від 06 травня 2020 

року «Про внесення змін до міського бюджету на 2020 рік» слова «с. Вербовці 

Заставнівського району» замінити словами «с. Вербівці Заставнівського району 

Чернівецької області».   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

 

 

 

 

 

 



Додаток №1
до рішення ХХХІ сесії VII скликання 
Заставнівської міської ради
від 10 липня 2020 року № 654/31-2020

код 
бюджету (грн)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  -3,132,100.00 -3,132,100.00 0.00 0.00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  -2,546,500.00 -2,546,500.00 0.00 0.00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб -2,558,800.00 -2,558,800.00 0.00 0.00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

-2,516,900.00 -2,516,900.00 0.00 0.00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

-12,400.00 -12,400.00 0.00 0.00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

-55,400.00 -55,400.00 0.00 0.00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

25,900.00 25,900.00 0.00 0.00

11020000 Податок на прибуток підприємств  12,300.00 12,300.00 0.00 0.00

11020200 Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 12,300.00 12,300.00 0.00 0.00

13000000 Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів -3,400.00 -3,400.00 0.00 0.00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів -3,400.00 -3,400.00 0.00 0.00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 

-3,400.00 -3,400.00 0.00 0.00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  -180,100.00 -180,100.00 0.00 0.00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) -17,500.00 -17,500.00 0.00 0.00

14021900 Пальне -17,500.00 -17,500.00 0.00 0.00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції) 

-107,600.00 -107,600.00 0.00 0.00

14031900 Пальне -107,600.00 -107,600.00 0.00 0.00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 

-55,000.00 -55,000.00 0.00 0.00

Зміни до додатку № 1 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет 
на 2020 рік»

 "ДОХОДИ
міського бюджету на 2020 рік"

24528000000

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку



1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

18000000 Місцеві податки -402,100.00 -402,100.00 0.00 0.00
18010000 Податок на майно -149,300.00 -149,300.00 0.00 0.00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

1,700.00 1,700.00 0.00 0.00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

-10,300.00 -10,300.00 0.00 0.00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

56,500.00 56,500.00 0.00 0.00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

-27,700.00 -27,700.00 0.00 0.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб -8,100.00 -8,100.00 0.00 0.00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб -140,900.00 -140,900.00 0.00 0.00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 3,400.00 3,400.00 0.00 0.00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб -23,900.00 -23,900.00 0.00 0.00
18050000 Єдиний податок  -252,800.00 -252,800.00 0.00 0.00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб -132,600.00 -132,600.00 0.00 0.00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 55,000.00 55,000.00 0.00 0.00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків` 

-175,200.00 -175,200.00 0.00 0.00

20000000 Неподаткові надходження  -411,100.00 -411,100.00 0.00 0.00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  65,800.00 65,800.00 0.00 0.00

21080000 Інші надходження  65,800.00 65,800.00 0.00 0.00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 4,200.00 4,200.00 0.00 0.00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва 
та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів 

61,600.00 61,600.00 0.00 0.00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності -476,900.00 -476,900.00 0.00 0.00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг -430,200.00 -430,200.00 0.00 0.00
22012500 Плата за надання інших адміністративних 

послуг -424,100.00 -424,100.00 0.00 0.00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень 

-6,100.00 -6,100.00 0.00 0.00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном  

-44,900.00 -44,900.00 0.00 0.00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

-44,900.00 -44,900.00 0.00 0.00

22090000 Державне мито  -1,800.00 -1,800.00 0.00 0.00



1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування  

600.00 600.00 0.00 0.00

22090400
Державне мито, пов`язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України  

-2,400.00 -2,400.00 0.00 0.00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) -3,543,200.00 -3,543,200.00 0.00 0.00

40000000 Офіційні трансферти  487,900.00 487,900.00 0.00 0.00
41000000 Від органів державного управління  487,900.00 487,900.00 0.00 0.00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 487,900.00 487,900.00 0.00 0.00

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду

236,000.00 236,000.00 0.00 0.00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

200.00 200.00 0.00 0.00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти `Нова українська 
школа` за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

251,700.00 251,700.00 0.00 0.00

X Разом доходів -3,055,300.00 -3,055,300.00 0.00 0.00

Секретар міської ради Руслан  ЛЕВАНІН 



Додаток №2
до рішення ХХХІ сесії VII скликання 
Заставнівської міської ради
від 10 липня 2020 року № 654/31-2020

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 1,031,036.00 660,930.00 370,106.00 339,070.00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 1,031,036.00 660,930.00 370,106.00 339,070.00

208100 На початок року 1,031,036.00 1,000,000.00 31,036.00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0.00 -339,070.00 339,070.00 339,070.00

600000 Фінансування за активними операціями 1,031,036.00 660,930.00 370,106.00 339,070.00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 1,031,036.00 660,930.00 370,106.00 339,070.00

602100 На початок року 1,031,036.00 1,000,000.00 31,036.00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0.00 -339,070.00 339,070.00 339,070.00

Секретар міської ради Руслан  ЛЕВАНІН  

ФІНАНСУВАННЯ БЮДЖЕТУ ЗА ТИПОМ 
БОРГОВОГО ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

Зміни до додатку № 2 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-
2019 «Про міський бюджет на 2020 рік»

"Фінансування міського  бюджету на 2020 рік"

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

ФІНАНСУВАННЯ ЗА ТИПОМ КРЕДИТОРА

24528000000
код бюджету



Додаток № 3
до рішення ХХХІ сесії VII скликання 
Заставнівської міської ради
від 10 липня 2020 року № 654/31-2020

24528000000
код бюджету

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Міська рада -544,670.00 -875,340.00 -635,500.00 0.00 330,670.00 31,036.00 0.00 31,036.00 0.00 0.00 0.00 -513,634.00
0110000 Заставнівська міська рада -544,670.00 -875,340.00 -635,500.00 0.00 330,670.00 31,036.00 0.00 31,036.00 0.00 0.00 0.00 -513,634.00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

-775,340.00 -775,340.00 -635,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -775,340.00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління -100,000.00 -100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100,000.00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги

160,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,036.00 0.00 31,036.00 0.00 0.00 0.00 31,036.00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов`язані з економічною 
діяльністю 20,670.00 20,670.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,670.00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту -1,849,700.00 -1,849,700.00 -959,200.00 -30,000.00 0.00 339,070.00 339,070.00 0.00 0.00 0.00 339,070.00 -1,510,630.00
0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту -1,849,700.00 -1,849,700.00 -959,200.00 -30,000.00 0.00 339,070.00 339,070.00 0.00 0.00 0.00 339,070.00 -1,510,630.00
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -1,605,600.00 -1,605,600.00 -869,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,605,600.00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))

-174,100.00 -174,100.00 -72,000.00 0.00 0.00 339,070.00 339,070.00 0.00 0.00 0.00 339,070.00 164,970.00

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

-55,000.00 -55,000.00 -20,000.00 -30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -55,000.00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

49,234.00 49,234.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,234.00

0614070 4070 0823 Фінансова підтримка кінематографії -49,234.00 -49,234.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -49,234.00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

-15,000.00 -15,000.00 -21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -15,000.00

X X X УСЬОГО -2,394,370.00 -2,394,370.00 -1,594,700.00 -30,000.00 0.00 370,106.00 339,070.00 31,036.00 0.00 0.00 339,070.00 -2,024,264.00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН

Зміни до додатку № 3 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет на 2020 рік»
"РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету на 2020 рік"

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії



Додаток № 4
до рішення ХХХІ сесії VII скликання 
Заставнівської міської ради
від 10 липня 2020 року № 654/31-2020

24528000000
код бюджету

грн.

41051100 41051200 41051400

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

24304200000 Районний бюджет 
Заставнівського району 236,000.00 200.00 ######## 487,900.00 0.00 0.00

Х Усього 0.0 200.00 200.0 251,700.0 0.0 0.0 487,900.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН  

спеціального 
фонду на:

Інші субвенції з місцевого бюджету на

Всього

Субвенція 
з 

місцевого 
бюджету 

на 
забезпечен
ня якісної, 
сучасної 

та 
доступної 
загальної 
середньої 

освіти 
`Нова 

українська 
школа` за 
рахунок 

"Міжбюджетні трансферти на 2020 рік "

спеціального 
фонду на:

Усього

Зміни до додатку № 4 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет на 
2020 рік»

найменування трансферту* найменування трансферту*

Субвенція з 
місцевого 

бюджету на 
надання 

державної 
підтримки 
особам з 

особливими 
освітніми 
потребами 
за рахунок 
відповідної 
субвенції з 
державного 

бюджету

загального фонду на:

Субвенція з 
місцевого 

бюджету за 
рахунок 
залишку 
коштів 

освітньої 
субвенції, що 
утворився на 

початок 
бюджетного 

періоду

субвенції
дотації 

на:

Усього
Код

код Класифікації доходів бюджету код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

загального фонду на:

субвенції

Найменування бюджету-
одержувача/надавача 

міжбюджетного 
трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим місцевим бюджетам

дотація на:



Додаток № 5
до рішення ХХХІ сесії VII скликання 
Заставнівської міської ради
від 10 липня 2020 року № 654/31-2020

24528000000
код бюджету (грн)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Міська рада 330,670.00 330,670.00 0.00 0.00
0110000 Міська рада 330,670.00 330,670.00 0.00 0.00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма розвитку місцевого 
самоврядування Заставнівської міської 
об'єднаної територіальної громади на 2020-
2022 роки

рішення XXIV сесії 
міської ради VII 
скликання №484/24-
2019 від 12.12.2019р.

-100,000.00 -100,000.00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки 
Заставнівського житлово-експлуатаційного 
управління тепловодозабезпечення 
Заставнівської міської ради на 2019-2020 роки

рішення ХVII сесії 
міської ради VII 
скликання від 
12.06.2018 р. № 376/17-
2019

160,000.00 160,000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма благоустрою та дорожнього фонду 
Заставнівської міської об'єднаної 
територіальної громади на 2020-2022 роки

рішення XXIV сесії 
міської ради VII 
скликання №487/24-
2019 від 12.12.2019р.

150,000.00 150,000.00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов`язані з економічною 
діяльністю

Програма вдосконалення функціонування 
МКП "Заставнівський міський ринок" на 2017-
2020 роки 

рішення XIX сесії 
міської ради VII 
скликання №362/19-
2017 від 26.05.2017р.

20,670.00 20,670.00

Х Х Х Усього: Х Х
330,670.00 330,670.00 0.00 0.00

Руслан ЛЕВАНІН

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Зміни до додатку № 5 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-2019 «Про міський 
бюджет на 2020 рік»

"Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих програм у 2020 році"

Найменування місцевої /регіональної  
програми Загальний фонд 

Код 
Функціональної  

класифікації 
видатків та 

кредитування  
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього

Секретар міської ради

Спеціальний фонд



Додаток № 6
до рішення ХХХІ сесії VII скликання 
Заставнівської міської ради
від 10 липня 2020 року № 654/31-2020

грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 339,070.00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))

закупівля комп’ютерного обладнання для 
початкових класів 85,470.00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))

придбання спеціальних засобів корекції 
психофізичного розвитку для осіб з 

особливими освітніми потребами
-8,700.00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))

ремонт та придбання обладнання для 
їдалень (харчоблоків) закладів загальної 

середньої освіти
262,300.00

Х Х Х Усього Х Х Х Х Х

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН 

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються 
на будівництво 

об'єкта у 
бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

Зміни до додатку № 6 до рішення ХХІV сесії VII скликання  від 12 грудня  2019 року № 499/24-2019 «Про міський бюджет на 2020 рік»

"Розподіл коштів бюджету розвитку  на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації обєктів виробничої, 
комунікаційної та соціальної інфраструктури за обєктами у 2020 році"

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /
вид будівельних робіт, у тому числі 

проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 

будівництва, 
гривень

24528000000

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
 місцевого 
бюджету

Рівень 
виконання робіт 

на початок 
бюджетного 
періоду, %



Додаток № 7
до рішення ХХХІ сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 10 липня 2020 року № 654/31-2020

грн.

0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 23,000.00 2,040.00 0.00 -49,234.00 24,194.00 0.00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

23,000.00 2,040.00 24,194.00 49,234.00

0614070 4070 0823 Фінансова підтримка кінематографії -49,234.00 -49,234.00

23,000.00 2,040.00 0.00 -49,234.00 24,194.00 0.00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН

Всього

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
 місцевих 
бюджетів

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
 місцевих 
бюджетів

Перерозподіл коштів між кодами програмної та економічної класифікації видатків  міського бюджету на 2020 рік

РАЗОМ2240 28002110 2120 2610


